MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 05 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4432/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM OXYPHARMA
Địa chỉ: C7 LK11 Ô số 29 Lê Trọng Tấn, Phường Dương Nội, Quận Hà Đông, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0975993889                                   Fax:
Email: duocphamoxypharma@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Tiêu Thanh Plus;; do:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM TRADIPHAR
Địa chỉ: Khu dân cư Phục Thiện, Phường Hoàng Tiến, Thành phố Chí Linh, Tỉnh Hải
Dương, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: TCCS 18:2024/TRADI-OXY, kí ngày 15 tháng 01 năm 2024
(bản tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 13/2024/0110473520-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM OXYPHARMA
      Địa chỉ: C7 LK11 Ô số 29 Lê Trọng Tấn, Phường Dương Nội, Quận Hà Đông, Thành phố Hà
Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0975993889 Fax:

E-mail: duocphamoxypharma@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0110473520
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Tiêu Thanh Plus
      2. Thành phần:
   Trong 1 viên có chứa:
   Cao Bán biên liên (Lobelia chinensis) 400mg
   Cao Rẻ quạt (Belamcanda chinensis) 100mg
   Cao Xuyên tâm liên (Andrographis paniculata) 100mg
   Cao Cam thảo bắc (Glycyrrhiza uralensis) 70mg
   Cao Bồ công anh (Lactuca indica) 25mg
   Cao Sói rừng (Sarcandra glabra) 25mg
   Cao Kinh giới (Elsholtzia ciliata) 25mg
   Tỉ lệ chiết cao/thảo mộc: 1/10
   Phụ liệu: Chất làm dày (Tinh bột), chất chống đông vón (Talc, magnesi stearate), chất ổn định
(Polyvinylpyrolidon K30, calci carbonate), chất làm bóng (HydroxyPoly Methyl Cellulose, Poly
Ethylen Glycol 6000), chất tạo màu tổng hợp (Titan dioxyd, IDACOL Green), chất bảo quản
(Nipagin, Nipasol)

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Bán biên liên  Định tính  Dương tính
2  Rẻ quạt  Định tính  Dương tính
3  Cam thảo  Định tính  Dương tính
4  Xạ can  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng vỉ ALU/PVC hoặc ALU/ALU, lọ nhựa
PP/HDPE/PET hoặc thủy tinh, đựng trong hộp giấy phù hợp với tiêu chuẩn bao bì dùng cho thực
phẩm, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói:
   Vỉ 6 viên, 10 viên, 12 viên. Hộp 3 vỉ, 5 vỉ, 6 vỉ, 10 vỉ, 12 vỉ.
   Lọ 30 viên, 50 viên, 60 viên, 100 viên. Hộp 1 lọ, 2 lọ, 4 lọ.
   - Dạng bào chế: Viên nén bao phim
   - Khối lượng trung bình viên: 850mg ± 7,5%
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM TRADIPHAR
   Địa chỉ: Khu dân cư Phục Thiện, Phường Hoàng Tiến, Thành phố Chí Linh, Tỉnh Hải Dương,
Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: TCCS 18:2024/TRADI-OXY, kí ngày 15 tháng 01 năm 2024
(bản tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 16 tháng 05 năm 2024

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM OXYPHARMA

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN VĂN CHIẾN

Ký bởi: CONG TY TNHH DUOC PHAM OXYPHARMA

Thời gian ký: 16/05/2024 15:44:14

MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

MA HO SO: 24.04.02.299316.DKCB

		Nguyen Hung Long
	2024-05-27T20:49:31+0700

		CUC AN TOAN THUC PHAM
	2024-05-27T21:10:52+0700